
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2024. november 04-én 13,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

„A” épület II. emeleti Komjáthy terem  
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                               a Bizottság elnöke 
Kovács Áron   a Bizottság alelnöke 
Pálinkás Roland  a Bizottság tagja 
Takács Péter                                    a Bizottság tagja 
Tóth Györgyi  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Varga Tamás                                   alpolgármester 
Muraközy Péter  alpolgármester 
Dr. Lohonyai Bernadett   aljegyző, irodavezető 
Fazekas Ildikó  irodavezető 
Dr. Józsa Tamás    kabinetfőnök, irodavezető 
Durmics Zsuzsanna    irodavezető 
Prém József    irodavezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Takács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Monika     irodavezető 
dr. Kalocsai Balázs    irodavezető 
Varsányi Attila    irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia                 jogi referens 
dr. Panyi Szilvia    jegyzői referens 
Réfi Ferencné    csoportvezető 
Kovács Judit    csoportvezető 
Sulyok Balázs    főépítész, csoportvezető 
Szentai Kitti     csoportvezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett           csoportvezető 
Pucsek Szabina                                költségvetési ügyintéző 
Fábián József                                   VEINSZOL igazgatója 
Lendvai-Frikkel Attila   „VESZOL” Kft ügyvezető 
Szaszkó Benedek    Kabóca Bábszínház képviseletében 
Oberfrank Pál    CARPE DIEM Alapítvány kuratóriumi elnöke 
Salga Balázs                 „VKSZ” Zrt városgazdálkodási igazgató 
Hanti Mária  Veszprémi Liszt Ferenc Kórus képviseletében 
Pap Andrásné  bizottsági referens/jegyzőkönyvvezető 
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Halmay Gábor és Madarasi-Papp Rita bizottsági tagok előre 
jelezték, hogy nem tudnak részt venni az ülésen. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, 
hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

173/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2024. november 04-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága Ügyrendjének elfogadásáról 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
2. Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 

Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

B) Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésében lévő útjainak, úthoz 
tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek fenntartásával és 
karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
a 2025. évre vonatkozóan 

C) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-
2026. évet érintően a Jutasi úti Sportközpont üzemeltetési költségeinek 
biztosítása érdekében 

D) Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzat részére 
irodahelyiség biztosításához előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 
2025-2029. évre vonatkozóan 

E) Döntés a Kabóca Bábszínház által a „Multifunkciós Rendezvényközpont” 
épületeinek bérbeadására vonatkozó pályázat benyújtásához előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-2028. évre 
vonatkozóan 

F) Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső szolgáltatóval 
történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2025. évre vonatkozóan 
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G) Döntés adatvédelmi szolgáltatás és belső visszaélés-bejelentési 
rendszerhez kapcsolódó szakértői szolgáltatás beszerzését érintő 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre vonatkozóan 

H) Döntés a Polgármesteri Hivatal használatában lévő nyomatkészítő 
eszközök bérletét és üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2025-2026. évre vonatkozóan 

Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A)-E) pontok] 
dr. Dancs Judit jegyző [F)-H) pontok] 

 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. 
(IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 
9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

    
7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és átruházott hatáskör meghatározásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

9. Döntés a Veszprém 363 hrsz.-ú „kivett parkoló” megnevezésű –
természetben a Veszprém, Pajta utca mellett található – önkormányzati 
ingatlannal kapcsolatban megállapodás jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

10. Döntés használati megállapodás jóváhagyásáról az FCV Sportszervező Kft.-
vel a Március 15. utcai sportcsarnok tárgyában 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

11. Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén történő 
hasznosításra kijelöléséről 
Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 
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12. Döntés a Liget kávéház ingatlan bérlet jogcímén történő hasznosításáról 
Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 
 

13. Döntés a magántulajdonban lévő Veszprém külterület 085/1 hrsz.-ú és az 
önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém külterület 084 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém-Csatárhegyen elhelyezkedő – ingatlanokat 
érintő telekalakítással, erdőterület igénybevételi eljárás lefolytatásával 
kapcsolatos megállapodás jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

14. Döntés alapítványi támogatásról a választókerületi keret terhére 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 
létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

16.  Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása 
módosításának jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a VKTT elnöke 
 

17. A) Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-nek a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozatban foglaltak végrehajtásáról szóló beszámolója elfogadásáról 
B) Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló üzemeltetése 
tárgyában megkötött megállapodás, továbbá a 71/2022. (III. 4.) 
közgyűlési határozat módosításáról és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
C) Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel megkötött szolgáltatásvásárlási 
szerződés módosításáról 
Előterjesztők: A) rész: Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető, "VESZOL" Kft. 

  B) és C) rész: Porga Gyula polgármester 
 

18. Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 
364/2023.(XI. 16.) közgyűlési határozat módosításáról a kiemelt 
fesztiválok körének bővítése érdekében 
Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 

 
19. Döntés a kiemelt művészeti együttesek körének meghatározásáról 

Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

20. Döntés közszolgáltatási szerződés megkötéséről a Mendelssohn 
Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
21. Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre vonatkozó feladat-

ellátási szerződések tartalmának jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
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22. Döntés a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár feletti 
behajthatatlan követelések törléséről (Zárt ülés) 

 Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Ügyrendjének 
elfogadásáról 

  Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

174/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága Ügyrendjének elfogadásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Ügyrendjének elfogadásáról” című 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága jóváhagyja a Bizottság ügyrendjét a határozat 
mellékletében szereplő tartalommal. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy az Ügyrendet a Bizottság 
tagjainak küldje meg.  

 
3. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága a 253/2023. (XI. 08.) határozatával elfogadott Ügyrendet 
hatályon kívül helyezi. 

 
Határidő:    2. pont: 2024.november 15. 
 
Felelős:       Katanics Sándor elnök 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné analitikus könyvelő, referens 
 
 

2. Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 
  Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
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    Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ismertette javaslatát az 
elnököt helyettesítő képviselők személyére vonatkozóan: 

 
a) Halmay Gábor bizottsági tag 
b) Kovács Áron bizottsági tag 
c) Pálinkás Roland bizottsági tag 

 
    Kovács Áron a bizottság tagja jelezte, hogy ő a Tulajdonosi Bizottság tagjaként szerepel 

már helyettesítőként, ez mennyire jelent problémát. 
 
Madarászné dr. Ifju Bernadett csoportvezető elmondta, hogy nem jelent problémát, 
ez a sorrend csak az elnök kiesése esetén válik szükségessé. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

175/2024. (XI. 04.) határozata 
 

Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága – amennyiben Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 54. 
§-ában szabályozottak szerint Értékelő Bizottságnak kell eljárnia – az Értékelő 
Bizottságba a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnökét delegálja. Az elnök 
akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság tagjai képviselik a 
Bizottságot az alábbi sorrendben: 
 
a)  HALMAY GÁBOR     bizottsági tag 
b)  KOVÁCS ÁRON       bizottsági tag 
c)  PÁLINKÁS ROLAND bizottsági tag 

 
Amennyiben a pályázati eljárás tárgya szerint a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságnak további tagot szükséges delegálnia az Értékelő Bizottságba, úgy a 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelen pontban meghatározott sorrendben a fenti 
tagjait delegálja. 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a döntéséről értesítse a Tulajdonosi 
Bizottságot. 
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Határidő:  2. pont: 2024. november 4. 
 
Felelős:  Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke  
 

 

3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata  
Közgyűlésének a 2 2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. 
(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

B) Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésében lévő 
útjainak, úthoz tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos 
felületeinek fenntartásával és karbantartásával kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre 
vonatkozóan 

C) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról a 2025-2026. évet érintően a Jutasi úti 
Sportközpont üzemeltetési költségeinek biztosítása 
érdekében 

D) Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
részére irodahelyiség biztosításához előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2025-2029. évre vonatkozóan 

E) Döntés a Kabóca Bábszínház által a „Multifunkciós 
Rendezvényközpont” épületeinek bérbeadására vonatkozó 
pályázat benyújtásához előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-2028. évre 
vonatkozóan 

F) Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső 
szolgáltatóval történő ellátásához kapcsolódó előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre vonatkozóan 

G) Döntés adatvédelmi szolgáltatás és belső visszaélés-
bejelentési rendszerhez kapcsolódó szakértői szolgáltatás 
beszerzését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 
a 2025. évre vonatkozóan 

H) Döntés a Polgármesteri Hivatal használatában lévő 
nyomatkészítő eszközök bérletét és üzemeltetését érintő 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025-2026. évre 
vonatkozóan 

    Előterjesztők:   Porga Gyula polgármester [A) és E) pont] 
dr. Dancs Judit jegyző [B), C), D) pont] 
dr. Hegedűs Barbara alpolgármester [F pont] 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

176/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2024. évi költségvetésről szóló 5/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a B) jelű 
előterjesztéshez kapcsolódóan annyit jegyzett meg, hogy az előterjesztésben 200 millió 
forint szerepel, ami az árakat ismerve elég bíztatónak tűnik. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett   
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

177/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésében lévő útjainak, úthoz 
tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek fenntartásával és 

karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 
2025. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésében lévő 
útjainak, úthoz tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek fenntartásával és 
karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre 
vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) Határozati javaslat 
elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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178/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-
2026. évet érintően a Jutasi úti Sportközpont üzemeltetési költségeinek 

biztosítása érdekében” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról a 2025-2026. évet érintően a Jutasi úti Sportközpont üzemeltetési 
költségeinek biztosítása érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) 
Határozati javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a D) jelű 
előterjesztéshez röviden annyit jegyzett meg, hogy az előterjesztésben egy szelíd összeg 
szerepel, csupán havi 15 ezer forint. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett   
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

179/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzat részére 
irodahelyiség biztosításához előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 

2025-2029. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
részére irodahelyiség biztosításához előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025-
2029. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D) Határozati javaslat 
elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

180/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a Kabóca Bábszínház által a „Multifunkciós Rendezvényközpont” 
épületeinek bérbeadására vonatkozó pályázat benyújtásához előzetes 
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pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-2028. évre 
vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Kabóca Bábszínház által a „Multifunkciós 
Rendezvényközpont” épületeinek bérbeadására vonatkozó pályázat benyújtásához 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2025-2028. évre vonatkozóan” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó E) Határozati javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke a F) jelű 
előterjesztéshez kapcsolódóan hozzátette, hogy az Olt-Alom Állatvédő Egyesület jó 
munkát végez, ezt személyes tapasztalatból mondja, mivel a választókerületében 
többször volt szükség a munkájukra. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

181/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső szolgáltatóval 
történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 

2025. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső 
szolgáltatóval történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 
2025. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó F) Határozati javaslat 
elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

182/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés adatvédelmi szolgáltatás és belső visszaélés-bejelentési 
rendszerhez kapcsolódó szakértői szolgáltatás beszerzését érintő előzetes 

pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre vonatkozóan” tárgyú 
előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés adatvédelmi szolgáltatás és belső visszaélés-
bejelentési rendszerhez kapcsolódó szakértői szolgáltatás beszerzését érintő előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról a 2025. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó G) Határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

183/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a Polgármesteri Hivatal használatában lévő nyomatkészítő eszközök 
bérletét és üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról a 

2025-2026. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Polgármesteri Hivatal használatában lévő 
nyomatkészítő eszközök bérletét és üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról a 2025-2026. évre vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó H) Határozati javaslat elfogadását. 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati 
támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

     Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

184/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 

28.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 
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28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 
24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

185/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

     Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
Varga Tamás alpolgármester elmondta, hogy a beérkezett igények figyelembevétele 
alapján készült az előterjesztés. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

186/2024. (XI. 04.) határozata 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 9/2021. 

(II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 
9/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról és átruházott 
hatáskör meghatározásáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
    Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy jelen 

esetben bérleti díj emelésekről is szó van.  
 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

187/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról és átruházott hatáskör meghatározásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 30/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról és 
átruházott hatáskör meghatározásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet 
módosítás elfogadását. 

 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 4 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

188/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi 

adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 

9. Döntés a Veszprém 363 hrsz.-ú „kivett parkoló” megnevezésű –
természetben a Veszprém, Pajta utca mellett található – 
önkormányzati ingatlannal kapcsolatban megállapodás 
jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy a 
jövőben fog az kiderülni, hogy a „kivett parkoló” árából tudnak-e újakat építeni és hova. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

189/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 363 hrsz.-ú „kivett parkoló” megnevezésű –
természetben a Veszprém, Pajta utca mellett található – önkormányzati 

ingatlannal kapcsolatban megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 363 hrsz.-ú „kivett parkoló” megnevezésű 
–természetben a Veszprém, Pajta utca mellett található – önkormányzati ingatlannal 
kapcsolatban megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
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a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

10.   Döntés használati megállapodás jóváhagyásáról az FCV Kft.-
vel a Március 15. utcai sportcsarnok tárgyában 

          Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

190/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés használati megállapodás jóváhagyásáról az FCV Sportszervező Kft.-

vel a Március 15. utcai sportcsarnok tárgyában” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés használati megállapodás jóváhagyásáról az FCV 
Sportszervező Kft.-vel a Március 15. utcai sportcsarnok tárgyában” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

11. Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet 
jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről 

  Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

191/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet jogcímén történő 

hasznosításra kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a CODE - Digitális Élményközpont ingatlan bérlet 
jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

12. Döntés a Liget kávéház ingatlan bérlet jogcímén történő 
hasznosításáról 
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Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

192/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a Liget kávéház ingatlan bérlet jogcímén történő hasznosításáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Liget kávéház ingatlan bérlet jogcímén történő 
hasznosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

13. Döntés a magántulajdonban lévő Veszprém külterület 085/1 
hrsz.-ú és az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 
külterület 084 hrsz.-ú – természetben a Veszprém-Csatárhegyen 
elhelyezkedő – ingatlanokat érintő telekalakítással, erdőterület 
igénybevételi eljárás lefolytatásával kapcsolatos megállapodás 
jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

193/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a magántulajdonban lévő Veszprém külterület 085/1 hrsz.-ú és az 

önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém külterület 084 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém-Csatárhegyen elhelyezkedő – ingatlanokat érintő 

telekalakítással, erdőterület igénybevételi eljárás lefolytatásával kapcsolatos 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a magántulajdonban lévő Veszprém külterület 085/1 
hrsz.-ú és az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém külterület 084 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém-Csatárhegyen elhelyezkedő – ingatlanokat érintő 
telekalakítással, erdőterület igénybevételi eljárás lefolytatásával kapcsolatos 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását. 

 

14. Döntés alapítványi támogatásról a választókerületi keret 
terhére 

          Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

194/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés alapítványi támogatásról a választókerületi keret terhére” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványi támogatásról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok 
felülvizsgálatáról 

        Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

195/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 

létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által létrehozott Kegyeleti 
Munkacsoport személyi összetételének felülvizsgálatáról című 1. határozati 
javaslat elfogadását. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

196/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 

létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által létrehozott 
Városarculati Munkacsoport személyi összetételének felülvizsgálatáról című 2. 
határozati javaslat elfogadását. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

197/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 

létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által létrehozott Veszprémi 
Települési Értéktár Bizottság személyi összetételének felülvizsgálatáról című 
3. határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

198/2024. (XI. 04.) határozata 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 
létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által létrehozott Köztéri 
műalkotások munkacsoport személyi összetételének felülvizsgálatáról című 4. 
határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

199/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által 

létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlése által létrehozott munkacsoportok felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprém 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése által létrehozott Veszprém 
Várostörténeti Monográfia Munkabizottság és Szerkesztőbizottság személyi 
összetételének felülvizsgálatáról című 5. határozati javaslat elfogadását. 
 

16.  Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása Társulási 
Megállapodása módosításának jóváhagyásáról 

        Előterjesztő: Porga Gyula polgármester, a VKTT elnöke 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

200/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodása 

módosításának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
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  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása Társulási 
Megállapodása módosításának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

17. A) Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-nek a 71/2022. (III. 4.) 
közgyűlési határozatban foglaltak végrehajtásáról szóló 
beszámolója elfogadásáról 

       B)Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló 
üzemeltetése tárgyában megkötött megállapodás, továbbá a 
71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat módosításáról és 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 

  C)Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel megkötött 
szolgáltatásvásárlási szerződés módosításáról 

  Előterjesztők: A) rész: Lendvai-Frikkel Attila ügyvezető, "VESZOL" Kft. 
  B) és C) rész: Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

201/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-nek a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozatban foglaltak végrehajtásáról szóló beszámolója elfogadásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-nek a 71/2022. (III. 4.) 
közgyűlési határozatban foglaltak végrehajtásáról szóló beszámolója elfogadásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

202/2024. (XI. 04.) határozata 
 

 a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló üzemeltetése tárgyában 
megkötött megállapodás, továbbá a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
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módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztésről 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló 
üzemeltetése tárgyában megkötött megállapodás, továbbá a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló üzemeltetése 
tárgyában megkötött megállapodás módosításáról az Ukrajnából érkező 
személyek kedvezményes bérleti díját érintően című B/1. határozati javaslat 
elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

203/2024. (XI. 04.) határozata 
 

 a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló üzemeltetése tárgyában 
megkötött megállapodás, továbbá a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel munkásszálló 
üzemeltetése tárgyában megkötött megállapodás, továbbá a 71/2022. (III. 4.) közgyűlési 
határozat módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
módosításáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról című B/2. 
határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

204/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel megkötött szolgáltatásvásárlási 
szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 



 22 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a "VESZOL" Nonprofit Kft.-vel megkötött 
szolgáltatásvásárlási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó C) határozati javaslat elfogadását. 

 

18. Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 
364/2023.(XI. 16.) közgyűlési határozat módosításáról a 
kiemelt fesztiválok körének bővítése érdekében 

        Előterjesztő: Muraközy Péter alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

205/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 364/2023.(XI. 
16.) közgyűlési határozat módosításáról a kiemelt fesztiválok körének bővítése 

érdekében” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt fesztiválok körének meghatározásáról szóló 
364/2023.(XI. 16.) közgyűlési határozat módosításáról a kiemelt fesztiválok körének 
bővítése érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

19. Döntés a kiemelt művészeti együttesek körének 
meghatározásáról 

         Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 
Hanti Mária a Veszprémi Liszt Ferenc Kórustársaság képviseletében megköszönte az 
eddig kapott támogatást. Elmondta, hogy a jövő évi támogatásra nagy szükségük van, 
mivel sok mindent terveznek megvalósítani. Többek között Erdélybe szeretnének eljutni, 
valamint a dán kórust is meghívnák. Már 3 éve csinálják a reformkori koncerteket, ezt 
folytatni szeretnék. Budapestre mennek, szintén a reformáció keretében. Itt három 
koncertet adnak. Nagy segítséget jelent nekik, ha továbbra is támogatják a munkájukat. 
Elmondta, hogy az együttes már 66 éves. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megköszönte a 
hozzászólást, és az összes kiemelt művészeti együttes vezetőjének a kiemelkedő és 
hasznos tevékenységét, amit végeznek a városban évtizedek óta.  
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

206/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a kiemelt művészeti együttesek körének meghatározásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kiemelt művészeti együttesek körének 
meghatározásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

20. Döntés közszolgáltatási szerződés megkötéséről a Mendelssohn 
Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

 A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

207/2024. (XI. 04.) határozata 
 

a „Döntés közszolgáltatási szerződés megkötéséről a Mendelssohn 
Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel” tárgyú előterjesztésről 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés közszolgáltatási szerződés megkötéséről a 
Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

21. Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre 
vonatkozó feladat-ellátási szerződések tartalmának 
jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, 
szerencsére nem voltak komoly viták az előterjesztés készítésekor. Pénzről és 
támogatásról van szó, nem csak feladatokról. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

208/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre vonatkozó feladat-

ellátási szerződések tartalmának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre 
vonatkozó feladat-ellátási szerződések tartalmának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
egészségügyi alapellátás háziorvosi körzeteire kötendő feladat-ellátási 
szerződésről című 1. határozati javaslat elfogadását. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 5 tagja 5 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

209/2024. (XI. 04.) határozata 
 
a „Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre vonatkozó feladat-

ellátási szerződések tartalmának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetekre 
vonatkozó feladat-ellátási szerződések tartalmának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
egészségügyi alapellátás házi gyermekorvosi körzeteire kötendő feladat-

ellátási szerződésről című 2. határozati javaslat elfogadását. 
 

Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést 
14,08 órakor bezárta.                              

                            

                                                   K.m.f. 

 

 

                      Katanics Sándor                                     Kovács Áron  
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 



 

 

 Melléklet a 174/2024. (XI.04.) határozathoz 
 
 
 

VESZPRÉM MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSE 
 PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉS I BIZOTTSÁGÁNAK 

ÜGYRENDJE 
 

Veszprém Megyei Jogú város Önkormányzata Közgyűlésének (a továbbiakban: 
Közgyűlés) Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság), az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról (a továbbiakban: SzMSz) szóló 
mindenkor hatályos rendeletében meghatározott létszámú, ezen ügyrend 1. 
függelékében rögzített személyi összetételű állandó bizottság, amely az SzMSz 2. 
mellékletében meghatározott feladatkörében eljárva, ezen ügyrend 2. függelékében, 
valamint a Közgyűlés által az SzMSz-ben, valamint egyes önkormányzati 
rendeletekben a Bizottságra átruházott, s ezen ügyrend 3. függelékében rögzített 
hatásköreit gyakorolja. 

 
 

I. A Bizottság szervezete 
 
1. Az SzMSz értelmében a bizottságot 7 fő – az elnök és 6 tag (a továbbiakban 

együtt: tagok) – alkotja. 
 
2. A Bizottság elnöke: 

a) képviseli a bizottságot, 
b) összehívja a bizottság ülését, 
c) megállapítja és folyamatosan figyelemmel kíséri az ülés határozatképességét, 
d) megnyitja az ülést, 
e) vezeti a bizottság ülését, 
f) ismerteti a sürgősségi indítványt, 
g) előterjeszti a napirendi javaslatot, 
h) napirendi pontonként szavazásra bocsátja a döntési javaslatot, és kihirdeti a 

határozatot, 
i) biztosítja az ülés zavartalan rendjét, 
j) berekeszti az ülést, 
k) kiadmányozza a bizottság döntéseit, 
l) figyelemmel kíséri a bizottság határozatainak a végrehajtását, 
m)  a Közgyűlésen ismertetheti a bizottság döntését, 
n) jogosult a bizottság által tárgyalt napirendhez szakértő meghívására, továbbá 
o) jogosult a munkaterv szerint meghatározottól eltérő időpontra összehívni a 
bizottság ülését, amennyiben a határozatképesség biztosítható. 

 
3. A Bizottság elnökét az ülés vezetése során a polgármester SzMSz-ben felsorolt 

jogai illetik meg. 
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II. Az ülések összehívása 
 
1. A Bizottság főszabály szerint a munkatervében meghatározott időpontban és 

helyszínen ülésezik. 
 
2. A Bizottság munkaterv szerinti ülését általában a Közgyűlést megelőző hét 

csütörtöki napján 14,30 órai kezdettel az elnök, akadályoztatása esetén az 
alelnök, mindkettő akadályoztatása esetén az elnök által kijelölt bizottsági tag (a 
továbbiakban: elnök) hívja össze.  

 
3. A Bizottság ülésére szóló meghívónak tartalmaznia kell az ülés időpontját, helyét, 

jellegét, valamint a megtárgyalásra javasolt napirendi pontokat és a napirendek 
előterjesztőit. A meghívót a Bizottság elnöke írja alá. 

 
4. Az elnök az ülés napirendjére vonatkozó meghívó közzétételével hívja össze a 

Bizottság ülését. A meghívót az ülést megelőző, az ülés napját is beleszámítva 3. 
napon kell megküldeni. Az ülés meghívóját az ülés összehívásával egyidejűleg ki 
kell függeszteni az Önkormányzat hirdetőtábláján. 

 
5. A meghívó és a napirendekhez kapcsolódó írásos előterjesztések a város 

honlapján kerülnek közzétételre az ülést megelőző, az ülés napját is beleszámítva 
3. napon. E tényről a Bizottság tagjai és az állandó meghívottak e-mailben 
kapnak értesítést. Amennyiben a Bizottság rendkívüli összehívására a Bizottság 
saját feladat- vagy hatáskörét érintően kerül sor, úgy az előterjesztések 
közzétételére az ülést megelőző napon is sor kerülhet, amennyiben az 
előterjesztést szakmai okok alapján korábban előkészíteni nem lehetett. 

 
6. A Bizottságot a Bizottság elnöke összehívja, ha azt a polgármester vagy a 

Bizottság tagjainak ¼-e a napirend megjelölésével kezdeményezi. Az elnök a 
Bizottság ülését a kezdeményezés benyújtásától számított 8 napon belül 
megküldött, az abban megjelölt, de legfeljebb a kezdeményezés benyújtásától 
számított 15 napon belüli időpontra hívja össze. A polgármester indítványa 
esetén az indítvány kézhezvételétől számított 8 napon belüli időpontra köteles 
összehívni. 

 
7. Az elnök – a 6. pontban foglaltakon kívül – jogosult rendkívüli ülés összehívására 

a döntési javaslat beterjesztésére feljogosított személyek indokolással ellátott 
írásbeli indítványára. Az elnök által kezdeményezett rendkívüli ülésre szóló 
meghívót az ülést megelőző, az ülés napját is beleszámítva 3. napon kell 
kiküldeni. Amennyiben a Bizottság rendkívüli összehívására a Bizottság saját 
feladat- vagy hatáskörét érintően kerül sor, úgy az előterjesztés közzétételére az 
ülést megelőző napon is sor kerülhet, amennyiben az előterjesztést szakmai okok 
alapján korábban előkészíteni nem lehet. 

 
8. A Bizottság üléséről a napirendi pontok megjelölésével értesíteni kell a 

polgármestert, alpolgármestert, képviselőt, jegyzőt. 
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9. Az SzMSz-ben sürgősségi indítvány előterjesztésére feljogosított személyek 
legkésőbb az ülést megelőző munkanap 12.00 óráig sürgősségi indítványt 
nyújthatnak be írásban, a sürgősség indokának megjelölésével a Bizottság 
elnökénél. Az indítványhoz csatolni kell az előterjesztést is. A sürgősségi 
indítványt és a hozzá kapcsolódó előterjesztést a bizottsági ülést megelőző nap 
18.00 óráig kell megküldeni a Bizottság tagjainak.  

 
10.  A Bizottság saját hatáskörébe vagy feladatkörébe tartozó ügyében sürgős, 

halasztást nem tűrő esetben, így különösen, ha az állampolgárok életét, testi 
épségét, vagyonát, az Önkormányzat vagyonát közvetlen veszély fenyegeti, a 
Bizottság – a sürgősség okának közlésével – legkésőbb az ülés megkezdésének 
időpontját megelőző 24 órával is összehívható. Ebben az esetben bármilyen 
értesítési mód igénybe vehető. 

 
 

III. Az ülések rendje 
 
1. A Bizottság ülései nyilvánosak, zárt ülés tartására a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) és 
az SzMSz rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
2. A Bizottság akkor határozatképes, ha az ülésen a bizottsági tagok több mint fele 

jelen van. Amennyiben a bizottsági ülés nem határozatképes, az elnök az ülés 
megnyitását a határozatképesség biztosításához szükséges ideig elhalaszthatja. 
Ha a bizottsági ülés határozatképessége nem biztosítható, az elnök a bizottsági 
ülést a lehető legközelebbi – de legkésőbb 5 napon belüli – olyan időpontra hívja 
össze, amikor a Bizottság határozatképessége várhatóan biztosítható. 

 
Ha az ülés megnyitását és a napirend elfogadását követően szűnik meg a 
határozatképesség, az elnök a Bizottság ülését berekeszti. 

 
3. A Bizottság – az elnök előterjesztése alapján – a napirend tárgyalása előtt dönt a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról, az 
előző ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről. 

 
4. A Bizottság döntése alapján az ülésen a meghívóban nem szereplő napirend 

akkor tárgyalható, ha az tájékoztató, és döntést nem igényel. A sürgősség 
kérdésében – ha szükséges – vita után a Bizottság dönt a napirend 
meghatározása előtt. Az elnök lehetőséget ad az indítványozónak a sürgősség 
tényének részletes indokolására. Amennyiben a Bizottság a sürgősségi indítványt 
elfogadja, a sürgősséggel megtárgyalni indítványozott napirendet a Bizottság első 
napirendként tárgyalja.  

 
Több sürgősségi indítvány esetén dönt a megtárgyalás sorrendjéről is. Abban az 
esetben, ha a sürgősséget nem ismeri el, a Bizottság dönt arról, hogy a 
sürgősségi indítványban szereplő napirendet mikor fogja megtárgyalni, de 
dönthet arról is, hogy nem kíván a sürgősségi indítványban szereplő napirenddel 
foglalkozni. 
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5. A meghívó szerinti napirend sorrendjét az elnök szabadon megváltoztathatja. Az 

elnök az egyes előterjesztések felett külön-külön nyit vitát. A hozzászólások 
sorrendjét az elnök határozza meg. 

 
6. A tárgyalt napirendet érintően ügyrendi kérdésben bármelyik bizottsági tag és az 

ülésen résztvevő nem bizottsági tag képviselő 2 percre szót kérhet és javaslatot 
tehet. Az ügyrendi javaslatról a Bizottság vita nélkül, azonnal dönt, 
figyelembevéve az SzMSz vonatkozó rendelkezéseit. 

 
7. A Bizottság az érdemi tevékenységek elősegítése érdekében meghatározhatja az 

egyes napirendek tárgyalására fordítható időkeretet, a hozzászólások maximális 
időtartamát, korlátozhatja az ismételt hozzászólás, indítványozás lehetőségét. 

 
8. A napirendi pont vitája során a Bizottság tagja és az ülésen résztvevő nem 

bizottsági tag képviselő általában egy alkalommal kap szót. Ismételt 
hozzászólásra, legfeljebb 2 perces időtartamra az ülést levezető elnök adhat 
engedélyt. Ha az ülést levezető elnök az engedélyt megtagadja, a Bizottság tagja 
és az ülésen résztvevő nem bizottsági tag képviselő a Bizottságtól kérheti a 
hozzászólás engedélyezését. A Bizottság e tárgyban vita nélkül határoz. 

 
9. Az előterjesztőhöz, az előterjesztő képviselőjéhez a Bizottság tagjai, a nem 

bizottsági tag képviselő, a tanácskozási joggal rendelkezők felvilágosítás kérése 
céljából kérdést intézhetnek, és kifejthetik az üggyel kapcsolatos álláspontjukat. 
Az előző körbe nem tartozó jelenlévők abban az esetben tehetnek fel kérdést, 
illetve nyilváníthatnak véleményt az előterjesztésről, amennyiben az elnök azt 
engedélyezi. 

 
10.  A napirendek megtárgyalása után az elnök az ülést berekeszti. 
 
 

IV. A szavazás rendje 
 
1. Az elnök az előterjesztésben szereplő és a vita során elhangzott döntési 

javaslatokat egyenként szavaztatja meg oly módon, hogy először a módosító és 
kiegészítő indítványokat, majd az eredeti döntési javaslatot bocsátja szavazásra. 
Az elnök először a javaslatot támogató „igen”, majd a javaslatot ellenző, „nem” 
szavazatokra, ezt követően a „tartózkodásra” vonatkozó kérdést teszi fel. 

 
2. A Bizottság a döntéseit általában nyílt szavazással, kézfelemeléssel, egyszerű 

szótöbbséggel hozza meg. A szavazás eredményét az elnök állapítja meg. 
Amennyiben a szavazás eredménye felől kétség merül fel, az elnök köteles 
megismételtetni a szavazást egy alkalommal. 

 
3. Név szerinti szavazást bármelyik bizottsági tag indítványozhat, az indítványról a 

Bizottság vita nélkül dönt. A név szerinti szavazás esetében a szavazatokat az 
ülés sorrendjében, szóban kell leadni, amelynek eredményét a jegyzőkönyvben 
rögzíteni kell. A sorrend első szavazóját a Bizottság elnöke határozza meg. 
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4. A titkos szavazásra az SzMSz-ben foglaltak az irányadóak. A titkos szavazásról 

külön jegyzőkönyv készül, amely tartalmazza: 
 

a) a szavazás helyét és napját, 
b) a szavazás kezdetét és végét, 
c) a szavazatszedő bizottság tagjainak nevét és tisztségét, 
d) a szavazás során felmerült körülményeket, és 
e) a szavazás eredményét. 

 
A titkos szavazással kapcsolatos teendőket a Bizottság képviselő tagjai látják el. A 
szavazatszedő bizottság határozatképes, ha legalább a Bizottság három képviselő 
tagja jelen van. 
 
 

V. A tanácskozás rendjének fenntartása 
 
Az ülést levezető elnök feladata a tanácskozás rendjének fenntartása. Szükség 
esetén figyelmeztetheti, illetve rendre utasíthatja a tanácskozás rendjét zavaró tagot 
vagy a Bizottság ülésén részt vevő személyt. Ezen túlmenően az SzMSz rendelkezései 
az irányadóak. 
 
 

VI. A bizottsági ülés jegyzőkönyve 
 
1. A bizottsági ülésről az ülésen készített hangfelvétel alapján jegyzőkönyvet kell 

készíteni. A jegyzőkönyv alapjául szolgáló hangfelvétel visszahallgatását a 
bizottsági tag vagy a jogszabályban arra feljogosított személy részére biztosítani 
kell, akiknek kérésére a hangfelvételről – a zárt ülés kivételével – másolatot is 
kell készíteni, és azt át kell adni. 

 
2. Az állampolgároknak a bizottsági ülés jegyzőkönyvébe történő betekintéssel 

kapcsolatos jogosultságára, valamint a zárt ülésről készülő jegyzőkönyvvel 
kapcsolatos szabályokra az Mötv. rendelkezései az irányadóak. 

 
3. A bizottsági ülésről a jegyzőkönyvet a bizottsági referens készíti el. A 

jegyzőkönyv tartalmazza az Mötv.-ben meghatározottakon kívül: 
 

a) a bizottsági ülés időpontját és helyét, jellegét, kezdetét és végét, 
b) az előre bejelentett távolmaradó bizottsági tagok nevét, 
c) az elfogadott napirendi pontok előterjesztőit, 
d) bizottsági tagi kérelem esetén külön rögzítve név szerint a kisebbségi 

szavazatokat, külön az ülésen elhangzott javaslatokra és külön az írásban 
előterjesztett javaslatokra adott szavazatokat, és 

e) az érkező, távozó bizottsági tagok nevét és az érkezés-távozás időpontját. 
 
4. A Bizottság által hozott döntést a jegyzőkönyv szó szerint rögzíti. 
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5. Bármelyik bizottsági tag jogosult kérni, hogy különvéleményét, álláspontját a 
jegyzőkönyv tartalmazza. 

 
6. A jegyzőkönyv elkészítésére és a jegyzőkönyv aláírására az Mötv. rendelkezései 

az irányadóak. A jegyzőkönyv aláírásának szabályait az 1. melléklet tartalmazza. 
Amennyiben a jegyzőkönyv aláírása időpontjában a tag nem elérhető, a sorban 
következő tag írja alá a jegyzőkönyvet. 

 
7. A jegyzőkönyvet egy példányban kell elkészíteni. A jegyzőkönyvhöz mellékelni 

kell: 
a) a bizottsági meghívót, 
b) a saját hatáskörben tárgyalt előterjesztések írásos anyagát, 
c) a módosító indítványok, kiegészítő indítványok, sürgősségi indítványok 

szövegét és indokolását, és 
d) az elfogadott határozatok mellékleteit. 

 
8. A határozatokról készült kivonat egy-egy példányát meg kell küldeni a bizottsági 

határozatokban érintett testületek, képviselők, köztisztviselők részére a jegyzői 
utasításban meghatározottak szerint. A nyilvános ülések jegyzőkönyvét és a zárt 
ülések döntéseit az önkormányzat honlapján közzé kell tenni. 

 
 

VII. A határozatok alakszerűsége 
 
1. A Bizottság a 2. pontban foglalt kivételekkel alakszerű határozattal dönt. A 

bizottsági határozatok megjelölésére a Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a 
jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz 
közzététele során történő megjelölését szabályozó hatályos miniszteri rendelet 
rendelkezései az irányadóak. 

 
2. A Bizottság jegyzőkönyvben történő rögzítéssel, alakszerű határozathozatal nélkül 

dönt: 
 
 a) a feladat-meghatározást nem tartalmazó előterjesztések elfogadásáról, és 
 b) információs jelentés, beszámoló tudomásul vételéről. 
 
3. A bizottsági előterjesztések előkészítése során be kell tartani az SzMSz vonatkozó 

rendelkezéseit. 
 
 

VIII. Együttes bizottsági ülés 
 
1. A Bizottság a tárgyalandó napirendi pontoktól függően más bizottsággal együttes 

ülést tarthat. Együttes ülés esetén a bizottsági elnökök előzetesen 
megállapodnak az ülést levezető elnök személyéről, valamint a döntéshozatallal 
kapcsolatos és indokolt ügyrendi kérdésekről.  

 
2. A bizottságok határozatképességét az együttes ülésen külön-külön kell vizsgálni. 
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3. Az együttes ülésen hozott döntés akkor érvényes, ha azt a jelenlévő bizottságok 

mindegyike külön-külön meghozta.  
 
4. Az együttes bizottsági ülésre az általános szabályok az irányadóak. 
 
 

IX. Munkaterv 
 
1. A Bizottság fél évre előre munkatervet készít. A Bizottság elnöke a munkaterv 

készítéséhez javaslatot kér a Bizottság tagjaitól, a Polgármesteri Hivatal irodai és 
csoport szintű szervezeti egységeinek vezetőitől. A munkatervkészítésnél 
figyelembe kell venni a Közgyűlés munkatervét. A Bizottság munkaterve csak a 
Bizottság saját hatáskörű döntéseit tartalmazza. 

 
2. A munkaterv tartalmazza: 

a) a Bizottság üléseinek tervezett időpontjait, napirendjeit, 
b) a napirendi pontok előadóit, ideértve az előterjesztőt és az előterjesztés 

elkészítéséért felelős megjelölését, és 
c) vitát nem igénylő, tájékoztatást szolgáló információs jelentéseket. 

 
3. A munkatervjavaslat előkészítése a bizottsági referens feladata. A munkaterv 

előkészítése során a közgyűlési munkaterv előkészítésére vonatkozóan a hatályos 
jegyzői utasítás szabályait alkalmazni kell.  

 
 

X. Záró rendelkezések 
 
1. A jelen ügyrendben nem szabályozott eljárási kérdések tekintetében az Mötv. és 

az SzMSz szabályai az irányadóak. 
 
2. A Bizottság a 253/2023. (XI. 08.) határozatával elfogadott Ügyrendet hatályon 

kívül helyezte.  
 
3. Ezt az ügyrendet a Bizottság 2024. november 4-én megtartott ülésén a ...../2024. 

(.......) határozatával jóváhagyta.  
 
Veszprém, 2024. november 4. 
   
 ………………….……………… 

Katanics Sándor 
a Bizottság elnöke 
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1. melléklet 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság üléseiről készült  
jegyzőkönyvek aláírásának szabályozása 

 
A jegyzőkönyvet első helyen az elnök írja alá. Akadályoztatása esetén az alelnök, 
mindkettőjük akadályoztatása esetén az elnök által kijelölt bizottsági tag. 
 
A jegyzőkönyvet az elnök mellett a Bizottság egyik tagja írja alá az alábbiak szerint: 
 
 
a) Katanics Sándor elnök mellett a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság alelnöke, 

Kovács Áron ír alá. 
b) Kovács Áron bizottsági tag akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottság tagjaként Halmay Gábor ír alá, 
c) Halmay Gábor bizottsági tag akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottság tagjaként Pálinkás Roland ír alá, 
d) Pálinkás Roland bizottsági tag akadályoztatása esetén a Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottság tagjaként Takács Péter ír alá, 
e) Takács Péter bizottsági tag akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottság tagjaként Tóth Györgyi ír alá, 
f) Tóth Györgyi bizottsági tag akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottság tagjaként Madarasi-Papp Rita ír alá. 
 
Amennyiben első helyen nem a Bizottság elnöke ír alá, úgy az alelnök vagy kijelölt 
bizottsági tag mellett a sorszám szerint sorban következő tag ír alá. 
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1. függelék 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság tagjai 
 

Név Mobil 
telefonszám 

E-mail cím 

Katanics Sándor 
elnök 

20/321-2829 katanics.sandor@gov.veszprem.hu 

Kovács Áron  
alelnök 

20/354-6402 
kovacs.aron@gov.veszprem.hu 

Halmay Gábor 
képviselő tag 

20/317-3439 
halmay.gabor@gov.veszprem.hu 

Pálinkás Roland 
képviselő tag 

20/363-6228 
palinkas.roland@gov.veszprem.hu 

Takács Péter 
külsős szakértő 

20/233-8160 takacs.peter@gov.veszprem.hu 

Tóth Györgyi 
külsős szakértő 

20/554-7178 toth.gyorgyi@gov.veszprem.hu 

Madarasi-Papp Rita 
külsős szakértő 

30/307-5106 madarasi-papp.rita@gov.veszprem.hu 

 
 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság üléseire állandó jelleggel 

meghívottak listája 
 
 

Név Szervezet E-mail cím 

   

Fábián József Veinszol fabian.jozsef@veinszol.veszprem.hu 

Gráberné Szellem Éva 

SIGNATOR 
AUDIT 

Könyvvizsgáló 
Kft. 

signator@signator.hu 

Varsányi Attila 
Polgármesteri 
Hivatal Belső 

Ellenőrzési Iroda 
varsanyi.attila@gov.veszprem.hu 
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2. függelék 
 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottság feladatköre 
/SzMSz 59. § (1) bekezdése és 2. melléklet 4. pontja/ 

 
SzMSz 59. § (1) bekezdése alapján: 
 
(1) A bizottság a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvénnyel 
összhangban feladatkörében: 
 
1. az Önkormányzat irányítása alatt álló és a bizottság feladatkörét érintő 

közfeladatot, közszolgáltatást ellátó költségvetési szervek tekintetében: 
a) javaslatot tesz a létesítéssel, átalakítással, megszüntetéssel, átvétellel és 
ellátottsággal kapcsolatos testületi döntésekre, és 
b) meghatározza az intézményvezetői álláshely betöltésére irányuló pályázat 
kiírásának feltételeit, és létrehozza a bíráló bizottságot, 
 

2. véleményezi az Önkormányzat éves költségvetési rendelet-tervezetét, javaslatot 
tesz szükség szerint annak évközi módosítására a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsággal közösen, véleményezi az Önkormányzat éves költségvetési 
rendeletének módosítását, 

 
3. véleményezi az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezetet, annak módosítását, 
 
4. véleményezi a Közgyűlés elé kerülő vagy más bizottság által tárgyalt 

előterjesztésnek az adott bizottság szakterületét érintő részét, és 
 
5. előkészíti vagy véleményezi a feladatkörét érintő önkormányzati rendelet-

tervezeteket. 
 
SzMSz 2. melléklet 4. pontja alapján: 
 
4.1.  Közreműködik a Közgyűlés költségvetési döntéseinek, a helyi adókra vonatkozó 

rendeletek, a hatósági ármegállapításra vonatkozó közgyűlési döntések 
előkészítésében a Tulajdonosi Bizottsággal együtt. 

 
4.2.  Véleményezi a Közgyűlés elé kerülő pénzügyi előterjesztéseket, javaslatokat. 
 
4.3.  Véleményezi az éves költségvetési javaslatot és a végrehajtásáról szóló 

beszámoló tervezetét. 
 
4.4.  Figyelemmel kíséri a költségvetési bevételek alakulását, különös tekintettel a 

saját bevételekre, a vagyonváltozás (vagyonnövekedés, - csökkenés) alakulását, 
értékeli az azt előidéző okokat. 

 
4.5.  Részt vesz az éves Vagyongazdálkodási Irányelv előkészítésében. 
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4.6.  Előkészíti a pénzügyi, műszaki szolgáltató feladatokat ellátó költségvetési szerv 
létrehozásával, átszervezésével, megszüntetésével, feladatának 
megváltoztatásával, nevének megállapításával, költségvetésének 
meghatározásával és módosításával, vezetője megbízásának visszavonásával 
összefüggő közgyűlési döntést. 

 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete alapján: 
 
Az önkormányzati vagyon értékesítése, hasznosítása esetén, amennyiben a 
tulajdonosi jogkör gyakorlója a pályázati kiírásban úgy határozta meg, hogy a 
pályázati ajánlatok az összességében legelőnyösebb ajánlat szempontja alapján 
kerülnek elbírálásra, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság az Értékelő Bizottságba 
tagot delegál. 
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3. függelék 
 

A Közgyűlés hatáskörei közül a következőket ruházta át a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságra 

 
 
SzMSz 8. §-a alapján: 
 
(1) A Közgyűlés hatáskörei közül a következőket ruházza át a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságra: 
 
1. ellátja a pénzügyi, műszaki szolgáltató feladatokat ellátó költségvetési szerv 

vezetői megbízására irányuló pályázat kiírásával, a pályázati felhívás tartalmának 
meghatározásával kapcsolatos feladatokat, és létrehozza a bíráló bizottságot, 

 
2. jóváhagyja a gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv és a 

Közgyűlés által, a költségvetési szervet érintő, az államháztartásról szóló 
törvényben meghatározott feladatok ellátására kijelölt költségvetési szerv közötti 
munkamegosztási megállapodást, 

 
3. kijelöli a számlavezető hitelintézetet, továbbá 
 
4. a Tulajdonosi Bizottság egyetértésével hozzájárulhat, hogy az adóhatóság 

egyezséget kössön az adófizetésre kötelezett vagyonából ingó vagy ingatlan 
vagyontárgy tulajdoni jogának Önkormányzat javára történő átruházására a 
kikiáltási árnak megfelelő értékben, ha a vagyontárgy valamely önkormányzati 
feladat ellátását természetben szolgálja. 

 
 
SZMSZ 53. § (5) bekezdése alapján: 
 
A költségtérítés és tiszteletdíj elszámolásáról a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 
évente egyszer tájékoztatja a Közgyűlést. 
 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete alapján: 
 
A költségvetési törvényben meghatározott értékhatár felett az önkormányzatot 
megillető behajthatatlan követelések törléséről átruházott hatáskörben a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottság dönt.  
 
 


